Municipal da Autarquia Hospital Municipal 
Sant’Ana de Carandaí. 

MODALIDADE CREDENCIADA: Prestação 
de Serviços Médicos na modalidade Clínico 
Geral. 

EMPRESA CREDENCIADA: ANA 
CLAUDIA RICARTE DE CASTRO- ME 

CNPJ nº 26.766.144/0001-47 

VALOR: R$1.250,00 (mil duzentos e 
cinquenta reais) por plantão na modalidade 
clínico geral. 

ORDENADOR DE DESPESAS: Diretora 
Presidente. 

FUNDAMENTO: A presente contratação 
fundamenta-se nas disposições da Lei 
Federal nº 14.133/2021, do Decreto 
Municipal nº 6279/2023 e do Decreto 
Federal nº 11.878/2024, além das

[...]

Municipal da Autarquia Hospital Municipal 
Sant’Ana de Carandaí. 

MODALIDADE CREDENCIADA: Prestação 
de Serviços Médicos na modalidade Clínico 
Geral. 

EMPRESA CREDENCIADA: F.A 
PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS 
LTDA 

CNPJ nº 61.189.042/0001-07 

VALOR: R$1.250,00 (mil duzentos e 
cinquenta reais) por plantão na modalidade 
clínico geral. 

ORDENADOR DE DESPESAS: Diretora 
Presidente. 

FUNDAMENTO: A presente contratação 
fundamenta-se nas disposições da Lei 
Federal nº 14.133/2021, do Decreto 
Municipal nº 6279/2023 e do Decreto 
Federal nº 11.878/2024, além das

[...]

REGISTRO DE PREÇO, 
consignados em Ata de Registro de Preço, 
visando a futura e eventual aquisição de 
Equipamentos e Móveis para o Serviço de 
Nutrição e Dietética e demais setores da 
Autarquia Hospital Municipal Sant’Ana de 
Carandaí. 
Valor Total: R$35.905,00 (trinta e cinco mil 
novecentos e cinco reais) 
Data de assinatura: 10/12/2025 
Vigência: 09/12/2026 
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto, pelo Órgão Gerenciador da Ata de 
Registro de Preços, e Maria dos Reis da 
Silva, pelo Fornecedor Registrado. 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO

[...]

REGISTRO DE PREÇO, 
consignados em Ata de Registro de Preço, 
visando a futura e eventual aquisição de 
Equipamentos e Móveis para o Serviço de 
Nutrição e Dietética e demais setores da 
Autarquia Hospital Municipal Sant’Ana de 
Carandaí. 
Valor Total: R$9.513,70 (nove mil 
quinhentos e treze reais e setenta centavos) 
Data de assinatura: 09/12/2025 
Vigência: 08/12/2026 
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto, pelo Órgão Gerenciador da Ata de 
Registro de Preços, e Carlos Augusto da 
Silva Lopes, pelo Fornecedor Registrado.

[...]

REGISTRO DE PREÇO, 
consignados em Ata de Registro de Preço, 
visando a futura e eventual aquisição de 
Equipamentos e Móveis para o Serviço de 
Nutrição e Dietética e demais setores da 
Autarquia Hospital Municipal Sant’Ana de 
Carandaí. 
Valor Total: R$2.278,00 (dois mil duzentos 
e setenta e oito reais) 
Data de assinatura: 09/12/2025 
Vigência: 08/12/2026 
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto, pelo Órgão Gerenciador da Ata de 
Registro de Preços, e Beatriz Debortoli 
Ribeiro, pelo Fornecedor Registrado. 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO

[...]

REGISTRO DE PREÇO, 
consignados em Ata de Registro de Preço, 
visando a futura e eventual aquisição de 
Equipamentos e Móveis para o Serviço de 
Nutrição e Dietética e demais setores da 
Autarquia Hospital Municipal Sant’Ana de 
Carandaí. 
Valor Total: R$13.429,86 (treze mil 
quatrocentos e vinte e nove reais e oitenta e 
seis centavos) 
Data de assinatura: 09/12/2025 
Vigência: 08/12/2026 
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto, pelo Órgão Gerenciador da Ata de 
Registro de Preços, e Bruno do Carmo 
Ferreira, pelo Fornecedor Registrado.